
Uchwała Nr 180/2021 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 10 września 2021  roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie aktualizacji zasad rozliczeń podatku od 

towarów i usług w Powiecie Ciechanowskim. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 99 i art. 109 ustawy z 11 marca 2004 r.                            
o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 685 ze zm.) z uwzględnieniem 
rozporządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z 15 października 2019 r. w 
sprawie szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w 
ewidencji w zakresie podatków od towarów i usług ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1988) Zarząd 
Powiatu  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Załącznik do Uchwały Nr 151/2020 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 

września 2020 roku w sprawie aktualizacji zasad rozliczeń podatku od towarów i usług 

w Powiecie Ciechanowskim otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do zasad rozliczeń 

podatku od towarów i usług w Powiecie Ciechanowskim od dnia 1 września 2021 roku. 

 
 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta             

/-/ Adam Krzemiński - Członek                         

/-/ Wojciech Rykowski - Członek                       

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek  

  


